5 сентября 2007 года N 114-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.09.1998 N 706

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", распоряжением Совета Министров РСФСР от 01.09.1978 N 1481-р,
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 02.07.2002 N 593 "Об
утверждении положений о государственных природных заказниках федерального значения"
постановляю:

Внести в постановление Главы Администрации Ивановской области от 29.09.1998 N 706 "О

государственных охотничьих заказниках Ивановской области" (Собрание законодательства
Ивановской области, N 19 (109), 15.10.1998) изменение, исключив в пункте 1 слово
"Клязьминский".

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ

г. Иваново
5 сентября 2007 года
N 114-УГ